


Modelová řada IONIQ bude utvářet značku Hyundai. 

IONIQ 5 2021
C/D crossover

IONIQ 6 2023

D-sedan

IONIQ 7 2024

D/E- SUV



Vestavěná vysoká míra  
bezpečnosti 

Zcela rovná podlaha 
pro větší prostor

Dva motory pro pohon 
všech kol

E-GMP



Obousměrné nabíjení 
umožňující funkci V2L

Vyspělá architektura 
chlazení

Ultrarychlé, flexibilní
800V/400V nabíjení

E-GMP



IONIQ 5



IONIQ 6



Jednoduché, 
čisté linie

Silueta 
„jedné křivky“

Elektrický streamliner
Přitažlivý aerodynamický design.

Nízký koeficient
odporu vzduchu

0,21
pro delší dojezd

Pečlivě tvarované 
kontury

Méně než 

14 kWh / 100 km



Inteligentní přední 
světlomety (IFS)

Reagující na jízdu a 
podmínky na vozovce

Matrix LED technologie

Automatické vykrývání  
kresby dálkových světel



Digitální zpětná 
zrcátka
(DSM)

Lepší viditelnost pro vyšší 
bezpečnost



Promyšlený osobní prostor
Bezpečné a klidné útočiště.

Mimořádný prostor 
pro nohy

Dvoutónové 
ambientní osvětlení

Komfortní sedadla 
s relaxační funkcí



Udržitelné materiály

Obložení

Lakování recyklovaným 
pigmentem z pneumatik

Karoserie

Lak s pigmentem 
z bambusového uhlí



Udržitelné materiály

Sedadla

Ekologicky 
zpracovaná kůže

Dveře / Volant

Bio-lak

Rohože

Z recyklovaných sítí



Dojezd až

614 km

Prodloužení dojezdu až o

351 km za 15 min

Max. výkon

239 kW

Data o dojezdu podle WLTP standardu

Nabíjení a dojezd

Dojezd 100 km
za méně než 5 minut nabíjení



Posouvá hranice
Vehicle to Load (V2L) 

Napájí 230V 
přístroje. Kdekoli

Poskytuje výkon 
až 3,6 kW

Zásuvka v interiéru 
a exteriéru



Motor

4×2 

Zadní motor

4×4

Dva motory

Pohonné jednotky

Baterie

53,0 kWh

Eco

77,4 kWh

Power

77,4 kWh

Power

kW / K

111 / 151

239 / 325

168 / 228

Točivý m.

350 Nm

605 Nm

350 Nm

Dojezd WLTP

429 km

583 km

614 km

Všechna data o dojezdu odpovídají 18“ kolům



Vyroben, aby chránil
Bezpečnostní funkce IONIQ 6

Hyundai Smart 
Sense™

Inteligentní 
parkování

5 hvězd
EURO NCAP 



Nová KONA
KONA | KONA Electric | KONA Hybrid



Nová KONA
Dynamická, rozmanitá a prostorná

4 355 mm, 466 l, 
rozvor +60 mm

Spalovací, hybridní 
elektrická, N Line

Konektivita a 
asistenční systémy

ECO – 48 kWh

POWER – 65 kWh

Dva 12,3“ displeje, 
OTA, digitální klíč

FCA 2.0, HDA 2.0, 
V2L, BVM, SVM 



Nová KONA
Nejlepší prostor a komfort v segmentu

Zadní opěradla
40:20:40

Relaxační sedadla

Ambientní osvětlení 

Elektrické 5. dveře 
Přední kufr pro EV





IONIQ 5 N

IONIQ 5 4×4 IONIQ 5 N AWD 4×4

Kapacita aku. (kWh) 77,4 84,0

Max. výkon (kW/k) 239 / 325 430 (160+270)/ 585

Toč. moment (Nm) 605 740

Zrychlení 0-100 kmh (s) 5,1 3,5

Max. rychlost (km/h) 185 258

Dojezd WLTP  (km) 481 382

Drift Mode

21“ kovaná kola

Skořepinová sedadla

Virtuální řazení

E-Active Sound

84kWh baterie a 800V

Posílený chladící systém

Track Mode / N Boost Mode

E-LSD



Děkuji za pozornost


